ANEXO I

MODELO DE REQUERIMENTO

OFÍCIO Nº________/2018.                                     Macapá/AP, ____ de __________ de 2018.

Sr. Emílio Sérgio Oliveira dos Santos
Presidente do Conselho Regional de Contabilidade do Amapá-CRC/AP.

Senhor Presidente,

A (o) (NOME OU RAZÃO SOCIAL DO REQUERENTE), inscrito (a) no CPF/CNPJ sob o

nº ______________, sito à Rua ou Avenida (Endereço Completo), em nome do (a) ( Nome

completo, Cargo e nº de portaria de nomeação da autoridade superior da Entidade solicitante),

solicita a V. Sª. DOAÇÃO DOS BENS INSERVÍVEIS para este Conselho Regional de

Contabilidade do Amapá-CRC/AP, conforme abaixo descriminado:

ITEM Descrição do bem Quantidade Nº do Patrimônio

01
02
03
04
05
06
07

Desde já, agradecemos pela Doação dos Bens acima relacionados e informamos que faremos

bom uso de tudo que solicitamos conforme Edital.

Atenciosamente,

____________________________________________
(Nome completo, Cargo e nº de portaria de nomeação

 da autoridade superior da Entidade solicitante)
CARIMBO